異 議 申 立 書

令和  年  月  日

 学術研究・産学官連携本部長  殿

所 属：

職 名：

氏 名：

 九州大学知的財産取扱規則第３４条第１項の規定に基づき、下記のとおり異議を申し立

てます。

記

対象となる知的財産

（ ○ 印 ）

 特 許
名  称：

発明者等（代表）

 所  属：

 職  名：

 氏  名：

出願番号：

出 願 国：

整理番号：

 実 用 新 案

 意 匠

 商 標

 半導体集積回路

 植 物 新 品 種

 著 作 物

 成 果 有 体 物

 そ の 他

取 扱 日 平成  年  月  日

取 扱 い 内 容

異 議 申 立

様式８（第 3４条第１項関係）